
 

 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

P.IVA 02133771002 

Via  XXIV  Maggio , 7 – 04100 Latina 

T (+39) 0773 476899 – 93 – 95   F (+39) 0773 476894  

www.http://w3.uniroma1.it/cdssp/ 

IL DIRETTORE DEL CE.R.S.I.TE.S 
 
 
 
VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 
esterni all’Ateneo in vigore presso Sapienza Università di Roma; 
 
VISTA la delibera del Comitato Direttivo del CERSITES del 4 luglio 2018; 
 
VISTI i bandi prot. 480, 481 e 482 del 3 settembre 2018; 
 
VISTI i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 
 
VERIFICATA la regolarità della procedura concorsuale; 
 
 

DECRETA 
 
- Sono approvati gli atti dei bandi di seguito elencati : 

- Bando N. 480 DEL 03/09/2018 
- Titolo delle attività da espletare: Ricerca ed Implementazione di modelli 

organizzativi nell’ambito della Ricerca “Analisi delle Good Practices amministrative 
nelle organizzazioni sanitarie”. 

- Durata: 10 mesi 
 

- Bando N. 481 DEL 03/09/2018 
- Titolo delle attività da espletare: Realizzazione e pianificazione di strumenti 

metodologici ad elevato impatto organizzativo nel comparto sanitario nell’ambito 
della ricerca “Elaborazione e testing di modelli gestionali innovativi nell’ambito 
sanitario”. 

- Durata: 10 mesi 
 

- Bando N. 482 DEL 03/09/2018 
- Titolo delle attività da espletare: Ricerca di pratiche innovative inerenti la 

responsabilità amministrativa dell’Ente, nell’ambito della ricerca “Risk Analysis nel 
modello gestionale del D.lgs. 231/2001. 

- Durata: 10 mesi 
 

 



 

 

 

 

Pag2 

- E’ approvata in via definitiva la graduatoria generale di merito del concorso sopracitato : 

 

COGNOME E NOME VOTAZIONE FINALE BANDO 

Lombardini Silvia 37 Prot. 480 

Rizzo Davide 45 Prot. 481 

Saggese Michele 37 Prot. 482 

 

Sotto condizione   dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione alla selezione di cui 

sopra i candidati Lombardini Silvia per la selezione di cui al Bando 480, Rizzo Davide per la 

selezione di cui al Bando 481, Saggese Michele per la selezione di cui al Bando 482,  sono 

dichiarati vincitori della selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di un 

incarico di lavoro autonomo . 

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 

affissione sul portale Sapienza TAG nonché sul sito del CERSITES. 

 

 
Latina, 12 novembre 2018 

 
 
         Il Direttore del CERSITES 
         f.to Prof. Giuseppe Bonifazi 
 

 

 

 

 

 


